OA[ÀAtse TÀUNÍIEIPAt DE ÁuVnNuS MeEHADCI
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro Foneffax (18) 32'73-1331 - CEP 19160-000 - SP

càmar a@alv aresmachado. sp. leg. br

?olp,

REQUERIMENTO NO 232/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
como se encontra processo de implantação de galerias e pavimentação
das vias do Residencial Arthur Boigues.

Sala de SessÕes, 03 de outubro de 2023

c DIO SALOMÃO
Vereador

À flf

(

(
P )APROVADO

)REJEITAD

Sess

idente

DROGAS e PEDOFILIA,,, DENUNCIE!
TELEFONES: I97 EIgO PI,.q,NTÓTS 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

\